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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Kar Dağıtım Politikası

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulu üyeleri 11.09.2018 ve 2018/21 sayılı karar ile, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan II-19.1 Nolu
 Kar Payı Tebliğinin 4 üncü maddesi gereği hazırlanan ve aşağıda yer alan Kar Dağıtım Politikası'nın 02.10.2018 tarihinde 
yapılacak Olağanüstü Genel Kurulun onayına sunulmasına oyçokluğu ile karar vermiştir.

  

 

  

MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

  

KAR DAĞITIM POLİTİKASI

  

Şirketimizin Kar Dağıtım Politikası ;

  

Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret  Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu ikincil düzenlemeleri ve bu kapsamda 
Kurumsal  Yönetim İlkeleri ile şirket esas sözleşme hükümleri uyarınca Yönetim Kurulu'nun  teklifi ve Genel Kurul'da 
alınan Karar doğrultusunda belirlenmektedir.

  

Kar Dağıtım Politikası



Kâr dağıtım döneminde Şirketin ihtiyaçları ve dağıtılabilir kâr tutarı dikkate alınarak gerektiğinde dağıtılabilir yedekler/
yedek akçelerin de kullanılmasına genel kurul karar verebilir.

  

Yönetim Kurulu, her yıl Genel Kurul'un onayına sunacağı kâr dağıtım teklifinde ;

  

·         Şirketin finansal pozisyonu, yapılacak yatırımlarla ilgili diğer fon ihtiyaçları, sektörün içinde bulunduğu koşullar, 
genel ekonomik koşulları,

  

·         Ortaklarımızın beklentileri ile Şirketin karlılık durumunu

  

 

  

değerlendirmek suretiyle Şirketimizin  ilk halka arz izahnamesindeki taahhüdümüz doğrultusunda; dağıtılabilir kârın, 
2018 yılı için en az % 70 ve izleyen yıllarda da en az  % 50' sinin  bedelsiz hisse senedi şeklinde ve / veya nakit olarak 
dağıtılmasını, kâr dağıtım politikası olarak benimsemiştir.

  

Genel Kurul,  teklifi kabul,  red veya değiştirerek kabul edebilir.

  

Kar payı, dağıtım tarihi itibariyle  mevcut payların tümüne bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın  eşit 
olarak dağıtılır.

  

Kar payı dağıtımına, en geç Genel Kurul toplantısının yapıldığı yılın sonuna kadar olmak kaydıyla, Genel Kurul veya Genel 
Kurul tarafından yetkilendirilmesi şartıyla, Yönetim Kurulu tarafından belirlenecek tarihte başlanır.

  

Şirket, yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun olarak kar payı avansı dağıtmayı veya kar payını eşit veya farklı tutarlı 
taksitlerle ödemeyi değerlendirebilir. 



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


